



Grandmedical
HOSPITAL

KALP ve DAMAR CERRAHİSİ KLİNİĞİ





- Minimal invaziv (küçük kesileyle) koroner bypass
- Minimal invaziv (küçük kesileyle) kapak cerrahisi
- Endoskopik (kapalı) safen çıkarma
- Çalışan kalpte by-pass
- Aort anevrizma cerrahisi
- Aort diseksiyonu cerrahisi
- Karotis cerrahisi
- Periferik arter cerrahisi
- Endovasküler tedavi Hibrid cerrahi
- Modern Cerrahi
- Mikro Cerrahi (Dikişsiz)
- Köpük (Foam) Skleroterapi
- Kılcal Damar Lazer Tedavisi
- AMELİYATSIZ periferik arter hastalıkları
- AMELİYATSIZ Aort anevrizmaları
- Diabetik ayak yara tedavisi

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

Hür İşıık

MANİSA'NIN GÜR SESİ

46. yıl

www.hurisikgazetesi.com 15 Haziran 2019 Cumartesi 1 TL

BAŞKAN ERDOĞAN'DAN ORDU'DA VİP KRİZİ ÇIKARTAN VE VALİYE HAKARET EDEN CHP'Lİ İMAMOĞLU'NA DEVLETİ TANIMAMIŞ AFFEDİLMEZ BİR HATA



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Binali Yıldırım ve Ekrem İmamoğlu arasında yapılacak canlı yayın programına ilişkin "İstanbul gibi dünyanın örnek şehri en ideal hangi yönetici yönetebilir. Bunu bizzat o akşamki müzakereden sonra çok da net değerlendirmeye fırsatı buluncak diye inanıyorum. Bunun son artık kırılma noktası olan Pazar günü o bir haftaya da ciddi bir ışık verecektir diye inanıyorum" dedi.

CHP'nin İstanbul adayı Ekrem İmamoğlu'nun, Ordu-Giresun Havalimanı'nın VIP bölümünde Ordu Valisi Seddar Yavuz'a hakaret ettiği görüntülere dair yorum yapan Başkan Erdoğan, "Biliyorsunuz valiler başkanların o ildeki temsilcisidir ve devletin valisini bu şekilde bir küfürle anmak, kabul edilebilir bir şey değildir. Tabii vali bey şu anda valilik olgunluğu içerisinde süreci işletiyor. Ben inanıyorum ki vali bey şu seçim sebebiyle sadece belki burada bir suç duyurusunda bulunmuş olabilir ama bunda da artık medya, yazılı, görsel hepsi bilgileri aktarıyor. Bana gelen bilgiler şu; 'seçim öncesi doğru olmaya inandığım için işi hızlandırmak istemiyorum' gibi bir yaklaşım. Bu işin arda bırakılır bir yanı yoktur. Valimiz inanıyorum ki, seçim sonrasında da bu işin takipçisi olacaktır. Bu devletin valisine kimenin ben edep ederim, ağzıma alamam bu ifadeyi, böyle bir ifade kullanma hakkı yoktur, kullanamaz. Demek ki belediye başkan adayı olarak devleti tanımamış, giriş çıkışları, kimler oraları kullanma hakkını sahiptir bunları bilmiyor. Hakikaten affedilemez bir yanlış yapıyorlardı" dedi. • 7'de

JANDARMA 180. YILINI KUTLADI



Jandarma teşkilatı kuruluşunun 180. yılını kutluyor. Manisa İl Jandarma Komutanlığı tarafından Jandarma'nın kuruluşunun 180.yıldönümünü nedeniyle Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı önünde tören düzenlendi. Törene Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, komutanlar katıldı. İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, anıta çelenk sundu. Ardından 1 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Burada gazetecilere açıklama yapan İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, jandarmamızın 180 yıldır vatandaşın hizmetinde olduğunu vurguladı. • 9'da

VALİ DENİZ ÇOCUKLARIN KARNE HEYECANINA ORTAK OLDU



Vali Ahmet Deniz, Cemal Ergün İlkokulu ve Ortaokulunda gerçekleştirilen karne dağıtım törenine katılarak, çocukların karne heyecanına ortak oldu. • 4'de

ALAŞEHİRLİ KADINLAR KOOPERATİFLEŞME YOLUNDA



Alaşehir Belediyesi ve Kadın Emegini Değerlendirme Vakfı işbirliğiyle Alaşehirli kadınlar kooperatif kurma yolunda ilerliyor. Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu'nun seçim öncesi verdiği sözlerden biri olan kadınların üretime katılımı projesi kapsamında verilen eğitimlerin ardından Alaşehirli kadınlar kuracakları kooperatifle kendileri üretilen kenti pazarlayarak ekonomiyeye katkı sağlayacak. • 3'de

HAŞERE İLE MÜCADELE TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR

HAŞERE İLE MÜCADELE TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR

AKININA UĞRUYOR

KARINCANIN YAŞADIĞI KÖŞKİTEN HABERİ OLSA..

□ Ne acayıptır ki insan, son derece şaşıklı ve müzeyyen bir saray görse ona hayran kalır. Onu hatırdan çıkaramaz, hayatı boyunca onun güzelliğini anlatıp durur. Ancak ilâhî bir sanat harikası olan şu muazzam kâinat sürekli görüp durduğu hâlde onun inceliklerini lâyıkıyla düşünmez ve ondan yeterince bahsetmez. Hâlbuki hayran olduğu o fânî saray, şu muazzam kâinatın en küçük cisimlerinden biri olan Dünya'nın küçük bir zerresidir...

Allâh'ın kudretini tefekürden göfler olan insanın misâli, karıncanın şu hâline benzer: Karıncanın bir, padişahın, yüksek duvarı, sağlam temelli, en güzel eşyalarla tezyin edilmiş, hizmetçilerle dolu köşkerinin birinde yuva yapar. Hücrelerinden çıkıp arkaclarına rastladığında, onlara kendi yuvasından, gıdasından ve onları nasıl depo ettiğinden başka bir şey anlatmaz. İçinde bulunduğu köşkün ve o köşkü yapan padişahın kuvvet, ihtişam ve saltanatını düşünmekten pek uzaktır. Ka-



nınca bu köşkten göfler olduğu gibi, orada yaşayanlardan da göfler.

Göfler insan da Allâh'ın ilâhî sanat harikalarından, mülkünde yaşayan melekelerinden ve has kullarından habersizdir.

Karıncanın, içinde yaşadığı köşkü ve ondaki güzellikleri bilme imkânı yoktur. Ancak insan, tefekür ve tahayyülü sayesinde nice âlemleri dolaşabilir. İlâhî sanat harikalarını idrâk edebilir. Allah Teâlâ'nın insana

lütüfettiği, sayılamayacak kadar sonsuz nimetlerine mukâbil, kendi hiçlik ve acziyetini kavrayıp şükür secdelerine varabilir. Bunu ancak "insan" olan yapabilir. Yâhut diğer bir tâbirle ancak bunu yapabilenler, insanlık şeref ve haysiyetini taşıyabilirler. Zira insan, yaratılış itibarıyla tefekür istidâdına sahip bir varlıktır. Tefekkür istidâdını kullanmaya kullanmaya onu körelmeye terk ederse, o ilâhî emnânete ihânet etmiş ve insanlığının en mühim vasıllarından birine vedâ etmiş olur.

◆ www.islamvehsan.com

Bakara Suresi, 7. ayet: Allah, onların kalplerini ve kulaklarını mühürlemiştir; gözlerinin üzerinde perdeler vardır. Ve büyük azap onlarıdır.

Bakara Suresi, 10. ayet: Kalplerinde hastalık vardır. Allah da hastalıklarını arttırmıştır. Yalan söylemekte olduklarından dolayı, onlar için acı bir azap vardır.

Bakara Suresi, 88. ayet: Dediler ki: "Bizim kalplerimiz örtüldü." Hayır; Allah, inkârlarından dolayı onları lanetlemiştir. Bundan dolayı pek azı iman eder.

Bakara Suresi, 97. ayet: De ki: "Cibril'e kim düşman ise, (bilsin ki) gerçekten onu (Kitâbı), Allah'ın izniyle kendinden öncekileri doğrulayıcı ve mü'minler için hidayet ve müjde verici olarak benim kalbine indiren O'dur.

Bakara Suresi, 204. ayet: İnsanlardan göylesi vardır ki, dünya hayatına ilişkin sözleri sizin hoşunuza gider ve kalbindekine rağmen Allah'ın şahid getirir; oysa o azlı bir düşmandır.

Âlî İmran Suresi, 8. ayet: "Rabbimiz, bizi hidayete erdirdikten sonra kalplerimizi kaydırma ve katından bize bir rahmet bağışla. Şüphesiz, bağışın en çok olan Sensin Sen."

Nisa Suresi, 63. ayet: İşte bunların, Allah kalplerinde olanı bilmektedir. O halde sen, onlardan yüz çevir, onlara öğüt ver ve onlara nefislerine ilişkin açık ve etkileyici söz söyle.

Maide Suresi, 113. ayet: (Bu sefer Havariler:) "Ondan yemek istiyoruz, kalplerimiz tatmin olsun, senin de gerçekten bize doğru söylediğini bilelim ve buna şahidlerden olalım" demişlerdir.

BU DEVLET-İ ALİYYE ÖYLE BİR DEVLETTİR Kİ

İnebahtı felaketinde Osmanlı donanması, Haçlı donanması tarafından pusuya düşürülüp imha edildiği sırada, Uluç Ali Paşa, kendi kumandasındaki birkaç gemiyi kurtarmayı başarmış ve İstanbul'a gelerek bu faciayı haber vermişti. Bunun üzerine Sultan II. Selim Han onun bu kısmi başarısından dolayı onu Kaptan-ı Deryalığa tayin etti ve adını da Uluç Ali Reis'den Kılıç Ali Paşa'ya çevirdi.

Diğer taraftan Sadrazam Sokollu Mehmed Paşa, yeniden donanma inşası için, bütün devlet erkanını harekete geçirecek, Os-

manlı ülkelerinin bütün imkanlarını seferber etmişti. Çalışmaları büyük bir titizlikle takibediyor, hervere girip çıkıyor ve işlerin aksamasına meydan vermiyordu. Yanına Kaptan-ı Derya tayin edilen Kılıç Ali Paşa'yı da alarak çıkıyordu.

Kılıç Ali Paşa bu çalışmaları hayretle takibediyordu. Kendisi leventlikten yetişme olduğu için, bütün hayatı denizlerde geçtiğinden ve İstanbul'un ahalisini, devletin kudret ve imkanları hakkında fazla bir bilgi sahibi olmadığını, bir gün Sokollu'ya:

-Tekne icad ve ihdası

mümkündür. Velakin bir kış içinde ikiyüz gemiye beş altı yüz lenger ve buna göre âlât ki, palamar ve ip ve her gemiye yelken asla tekmiil ve tedarik olunma sına ihtimal yoktur.

Bu sözleri işiten Sokollu Memed Paşa öfkelenerek:

-Paşa, Paşa... sen bu Devlet-i Aliyye'yi henüz tanımamışsın. Bu devlet öyle bir devlettir ki, murad edinirse, cümle donanmanın direklerini altından, lengerlerini gümüştür, iplerini ibrişimden ve yelkenlerini atlasan etmekte güçlük çekmez. Gemilerin mutad olan aletlerini ve yelken-

lerini yetiştiremez isem, gel benden al...

Bu söz üzerine hatasını anlayan Kılıç Ali Paşa, Sokollu'nun elini öptükten sonra:

-Tahkik bildim ki, bu donanmayı siz tekmiil edersiniz...dedi.

Beş buçuk ay sonra...

Osmanlı devletinin muazzam imkanlarıyla, tam İKİYÜZELLİ gemi, bütün teçhizatı, müthiş silahları ve cephanesiyle harbe hazır olarak, Kılıç Ali Paşa'nın kumandasında, 12 Haziran 1572 Perşembe günü, Hristiyan dünyasının hayretleri altında Akdeniz'e açıldı ve bir asır daha bu suları bir Osmanlı gölü halinde tuttu.

◆ biriz.biz/osmanli/osmanlihikeyeleri

YALANCININ MUMU YATSIYA KADAR YANMADI

Devri-i Saadet'te bir Yahûdî, bir Müslüman'a iftira ederek Peygamberimiz'e şikâyetinde bulundu:

-Bu adam benim devemi çaldı. Bu deve benimdir; işte şahidlerim, diyerek iki de münâfiklardan yalancı şahid gösterdi.

Gerekli inceleme yapıldı, durum Müslüman'ın aleyhine tecelli ederek devenin Yahûdî'nin olduğuna hükümlandı ve deve Müslüman'dan alınarak Yahûdî'ye teslim edildi.

Bununla kalsa iyi. Hırsızlık yaptığı için o Müslüman'ın aynca eli de kesilecekti. İslâm'ın hükümlerini bilen o sahabî ellerini açarak:

-Ya Rabbî! Sen her şeyi bilensin,

görüyorsunuz ki Yahûdî yalancı şahidler göstererek devemi aldı. Şimdi de elim kesilecek. Her gece okuduğum Salavat-ı Şerife'nin yüzü suyu hürmetine sen beni bu belâdan kurtar! Şu anda beni kurtaracak hiçbir merci yok, diyerek Allah'a hulus-i kalb ile yalvardı.

Daha Huzur-u Saadet'ten ayrılmadan deveye Cenab-ı Allah lisan insan etti, deve konuşmaya ve hakikati olduğu gibi söylemeye başladı:

-Ya Resûlallah! Ben bu Yahû-

di'nin değil Müslüman'ın malıyım. Beni sahibime iade et ki, adalet tecelli etsin, diyerek sahibinin huzuruna varıp diz çöktü.

İnsana konuşma hassasını veren Allah değil mi? Neye kadar değil ki, bir Yahûdî'nin karşısında bir Müslüman'ın küçük düşürmekten korktu ve deveye lisan bahşetti. Deve sahibine verildikten sonra Cenab-ı Peygamber Efendimiz, orada bulunanlar da bilsin diye bu Müslüman'a ne ile bu dereceye eriştiğini sordu. O sahabî de:

-Ya Resûlallah! Ben her gece sana 10 defa salavat okumadan yatmam! Burada da o salavatın yüzü suyu hürmetine Allah'tan yardım diledim. Allah Celle Celâlihü hamdolsun ki benim yüzümü kara çıkarmadı, dedi.

Bunun üzerine Efendimiz (s.a.s):

-Ne mutlu sana, salavat hürmetine dünyada elin kesilmekten kurtulduğun gibi, ahirette de cehennem azabından kurtulacağını, buyurdular.

Orada bulunan münâfikların çoğu İmanlarını yenilediler, kalplerini temizlediler, mü'minlerin ise bir kat daha İmanı ziyadeleşti...

◆ biriz.biz/hikaye/dlthgo.htm

EKMEĞİNİ TAŞTAN ÇIKARANLARIN SERGİSİ

Manisa Yeniden Bir Yaşam Derneği (YADER) ve Köy Koop Kalkınma Birliği tarafından Manisa Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle "El Ele veriyoruz beraber yürüyoruz (Ekmeğin Taştan Projesi)" isimli sergi açıldı.

Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen sergiye Manisa Valisi Ahmet Deniz'in eşi Olcay Deniz, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara'nın eşi Nur Çaykara, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Atilla Efendioğlu, Yunussemre Belediye Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel, Büyükşehir Kültür ve Sosyal İşleri Dairesi Başkanı Furat Özcan, sivil toplum kuruluşları katıldı. Sergiye Manisa Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi Toplum Ruh Sağlığı Merkezi, Manisa İl Gençlik Müdürlüğü, 75.Yıl Gençlik Merkezi, Yeniden Bir Yaşam Derneği

Yaşam Kültür Sanat Topluluğu (YKS Tiyatro Atölyesi) de destek verdi. YYS Tiyatro Atölyesi öğrencileri gerçekleştirdiği tiyatro gösterisiyle büyüledi. Manisa'ya özgü binlerce el emeği göz nuru ürünler sergilendi.

BİRLİK VE BERABERLİK ÖRNEĞİ

Yeniden Bir Yaşam Derneği Başkanı Funda Demirel, "Ekmeğimizi Taştan Projesimiz, 3 yıl önce başlattığımız bir projeydi. Biz istedik ki Manisa yöresinin kültürüne katkı sağlayacak çeşitli hediyelikler üretebilelim. Bunu yaparken de her yaş grubuyla birlikte yapalım. İçinde yaşlılar, kadınlar, çocuklar olsun istedik. Onlarla birlikte 3 yıldır deniz kenarı taşlarıyla Manisa yöresine ait hediyelik eşyalar yapıyoruz. İlk amacımız buydu. Sergimiz bunun üzerine kuruldu gibi görünse de aslında burada bir birlik beraberlik örneği var. Yeniden Yaşam



Derneği kurulduğu günden bu yana hep kaynaştırmak adına faaliyetlerde bulundu. Manisa'nın tanıtımı açısından sosyal sorumluluk projeleri yaptık. Bugünde aramızda Aile Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, Ruh Sağlığı Hastanesi, YYS Tiyatro Atölyesi ve Gençlik İl Müdürlüğü var. Biz el ele veriyoruz beraber yürüyoruz demek istedik Manisa'ya. Bine yakın eser var burada" dedi.

Derneği kurulduğu günden bu yana hep kaynaştırmak adına faaliyetlerde bulundu. Manisa'nın tanıtımı açısından sosyal sorumluluk projeleri yaptık. Bugünde aramızda Aile Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, Ruh Sağlığı Hastanesi, YYS Tiyatro Atölyesi ve Gençlik İl Müdürlüğü var. Biz el ele veriyoruz beraber yürüyoruz demek istedik Manisa'ya. Bine yakın eser var burada" dedi.

HEPSİ EL EMEĞİ

KÖY KOOP Manisa Birliği Başkan Yardımcısı Zinat Mühendisi Erdem Kutlar, KÖY-KOP Manisa Birlik olarak Manisa Büyükşehir Belediyesine bu etkinliğe katılımlarından dolayı teşekkürleri sunarak, "Sosyal kooperatifçilik bilincine diğer sivil toplum örgütleriyle beraber bir sergi açmaya karar verdik. YKY ile 1 yıldır çalışmalar yapı-

yoruz. Kendi bünyemiz içinde birçok STK'ları barındırıyoruz. Tüm ürünlerimiz getiremedik. Sadece hahlarımızı sergilemek üzere getirdik. Burada gördüğünüz birçok el işi ürünlerini de YYD ile birlikte ortaklaşa çalışmalarımızın sonucunda yaptık. Kite beklelerimiz, takılarımız, nazarlıklarımız ve daha birçok ürünümüz var. Yeni Han'da Yeniden Yaşam Derneği'nin bir yeri var. Manisalıları oraya gelirse ilimimize özgü birçok hediyelik eşyaları orada bulabilirler. Geçmişten geleceğe birçok el işi farklı tasarımlarla değerlendirmeye çalışıyoruz. Bu ürünleri şu anda sergilemek amaçla buraya getirdik. Almak isteyenler KÖY-KOP şubemizi ziyaret edebilirler" diye konuştu.

■AZİZE MERAL



ALAŞEHİRLİ KADINLAR KOOPERATİFLEŞME YOLUNDA

Alaşehir Belediyesi ve Kadın Emeklerini Değerlendirme Vakfı işbirliğiyle Alaşehirli kadınlar kooperatif kurma yolunda ilerliyor. Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu'nun seçimi öncesi verdiği sözlerden biri olan kadınların üretime katılması projesi kapsamında verilen eğitimlerin ardından Alaşehirli kadınlar kuracakları kooperatifle kendileri üretip kendileri pazarlayarak ekonomiye katkı sağlayacak.

Kooperatif kurma yolunda eğitim vermeye başlayan Kadın Emeklerini Değerlendirme Vakfı 118 kadını eğitime aldı. Vakfın eğitimcileri Düriye Kayserioğlu ve Sema Kaya tarafından verilen ve 3 gün süren eğitimler Yıldırım Düşün Salonu'nda gerçekleştirildi. Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu eğitimin son günü katılımcıları ziyaret ederek kooperatif kurma yolunda ilerleyen kadınlara destek verdi.

Kooperatif kurma aşamasında, üye olmak isteyen 118 kadın eğitim uzmanları tarafından 'Liderlik için kendini geliştirme', 'Vizyon geliştirme', 'Yerel önceliklerin belirlenmesi', 'Koopera-



tifçilik için stratejik plan geliştirme' konularında eğitim aldı.

BAŞKAN ÖKÜZCÜOĞLU ZİYARET ETTİ

Eğitimin son gününde kadınları ziyaret eden Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, "Seçim öncesi kadınlarımız üretken ve ekonomiye katkı sağlayan bireyler olacaklar demistik. Bu amaçla ilk hedefimiz kadınların rol aldığı bir kooperatif kurmak. Ancak kooperatif kurmadan önce bu ko-

nuda gerekli tüm eğitimleri almak gerekir. Bizde kadın girişimcilerimize ve kooperatife görev almak isteyen kadınlarımızın eğitimlerini alabilmeleri için profesyonel eğitimcilerimizle işbirliği yaptık. Eğitimlerimiz aşama aşama sürecek. Olgunlaştığı zaman hep birlikte hedefe ulaşacağız. Sonuçta kadınlarımız üretken ve ürettiklerini pazarlayarak, para kazanan birer birey olacaklardır." dedi. ■ İHA

Nizamlar Deri

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda
Şehzadeler / MANISA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamlarderi

DERİ GİYİM
İMALAT VE TAMİR
TABAK BOYA

HAKİKİ
DERİ MONT
249.99

HAKİKİ
DERİ YELEK
119.99

HAKİKİ
DERİ MONT
299.99

Çeşitlerimiz için www.nizamlarderi.com 'u ziyaret ediniz

VALİ DENİZ ÇOCUKLARIN KARNE HEYECANINA ORTAK OLDU

Vali Ahmet Deniz, Cemal Ergün İlkokulu ve Ortaokulunda gerçekleştirilen karne dağıtım törenine katılarak, çocukların karne heyecanına ortak oldu.

Cemal Ergün İlkokulundan 530, ortaokulundan 541 öğrenciye karne verilen törene Vali Ahmet Deniz'in yanı sıra Vali Yardımcısı Ahmet Yılmaz, Yunusemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, Yunusemre

Belediye Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel, Ortaokul Müdürü Mustafa Köseler, İlkokul Müdürü Abdurrahman Şam, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.

Törende konuşan Vali Ahmet Deniz "Bütün öğrencileri kutluyorum. Hepimizin amacı sizinler daha iyi daha güzel yetişmesi. Millî ve manevî değerlerimize sahip, insani değerlere, teknolojiye sahip, okuyan, konuşan, tartışan, yorumlayan, birbirine saygı ve sevgiyle bakan akliselim, kal-

biselim bir nesil yetiştirmeye çalışıyoruz. Karnedeki notlar önemli ama bizim için sizin yüzlerinizin gülmesi her şeyden daha önemli. Güzel bir tatil geçirmenizi diliyorum ancak her şeyin tatili olur okumanın tatili olmaz. Sizlerden tatilde de kitap okuyacağınız dair söz istiyorum." dedi.

Bu yıl ortaöğretimden mezun olarak Yükseköğretim Kurumlar Sınavına (YKS) girecek olan 15 bin 890 öğrenciye de başarılar dileyen Vali Ahmet Deniz, çocukların eğitimi ve geleceğe hazırlanmasında özveriyle çalışan öğretmenlere de teşekkür etti.

Dereceye giren öğrencilere karne ve hediyelerinin dağıtılmasının ardından Vali Deniz, sınıfta



kendisini alkışlarla karşılayan Cemal Ergün İlkokulu ve ortaokulu öğrencilerine karnelerini dağıtarak onlara kitap hediye etti. Cemal Ergün İlkokulu öğrencileri de Vali Ahmet Deniz'e Mevlana'nın Mesnevi kitabını hediye etti.

Karne dağıtım töreninin ardından öğretmenlerle bir toplantı yapılarak 2018-2019 Eğitim Öğretim yılı değerlendirilmesi yapılan Vali Ahmet Deniz, öğretmenlere de kitap hediye etti.

Çocuklarının karne sevincini yaşamak için okula gelen velilerle de sohbet eden Vali Deniz, karneleri nasıl olursa olsun çocukların sevgiyle kucaklayıp, eksikliklerini tamamlamaları için yardımcı olunması gerektiği ifade etti.

2018-2019 Eğitim Öğretim yılında, Manisa İl genelinde 1.145 okulumuzda, 11 Bin 941 derslikte öğrenim gören 251 Bin 509 öğrenci karnesini aldı. İlkokuldan 18 Bin 106 (4. sınıf) öğrenci ortaokula, ortaokuldan 19 Bin 117 (8. sınıf) öğrenci liseye geçerken ortaöğrenim gören 15 Bin 890 öğrencimiz de mezun oldu. Ayrıca ilimizde görev yapan 18 Bin 336 öğretmen de yılsonu seminer çalışmalarını tamamladıktan sonra yaz tatiline çıkacak.

■ ÖZCAN ÖZKAN



ZAYİ İLANI

Manisa Valiliği İl Göç Müdürlüğü tarafından verilen 99663145722 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.
ESMAİL AZIZI LİLOUS



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLI
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık

15 HAZİRAN 2019 CUMARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14812 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK

MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni
Sadık DEMİRAY A. Furkan DINDAR

Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri

6 Aylık Abone :150 TL Zayı İlanı

Yıllık Abone :250 TL 20 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71

Şehzadeler/ MANISA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazdıkları hukukî sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar isle edilmez. Gazetemizin ismi zihinden tutulması esastır.

BASKI : Sen Matbaa
Srahim SEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı
Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA
TEL : 0531 372 64 34
TEL : 0535 366 66 66
TEL : (0236) 209 50 40 - 0543 932 63 03
ADRES : Yarabasanlar Mh. İbrahim Gökçe Bulvarı No:60

Gazetemizin İsim, Yayın, İkon ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

HALİL YURTSEVEN'DE KARNE HEYECANI

Manisa'da 251 bin 509 öğrenci karne alarak tatile çıktı. 2018-2019 eğitim öğretim dönemi karne dağıtım töreniyle sona erdi. Manisa il genelinde bin 145 okulda 11 bin 941 derslikte öğrenim gören 251 bin 509 öğrenci karne aldı. 4. Sınıflarda okuyan 18 bin 106 öğrenci ortaokula, 8. Sınıfta okuyan 19 bin 117 öğrenci liseye geçiş hakkı elde etti. Ortaöğretimden ise 15 bin 890 öğrenci mezun oldu. Halil Yurtseven İlkokulu 4/A sınıfı öğretmeni Canan Çiftçi, eğitim öğretim yılının çok güzel bir şekilde geçtiğini belirterek, öğren-



cilere iyi talimat diledi ve bol bol kitap okumalarını tavsiye etti. Karne alan öğren-

cilerin mutluluklarını yüzlerinden okunuyordu. Bazı öğrenciler gözyaşlarına

hakim olamayarak öğretmenlerine sarıldı. Öğrenciler arkadaşlarından,



okullarından ayrılacağı için üzülürken, tatile çıkacakları için mutlu oldular. 18 bin 336 öğretmen ise hizmet içi eğitimlerini tamamladıktan sonra yılsonu tatiline çıkacak. 2019-2020 eğitim öğretim yılı, 9 Eylül 2019'da başlayacak. Yeni dönemle birlikte Kasım ve Nisan aylarında öğrenciler birer hafta ara tatile çıkacak. ■ AZİZE MERAL

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	03:48	İkinci	17:10
Güneş	05:38	Akşam	20:43
Öğle	13:16	Yatsı	22:25
12 Şevval 1440			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI	
8 (-)	11,30 TL VADELİ
9 (-)	11,60 TL

PAMUK FİYATLARI	
ST-1	4,34TL

15 Haziran 2019
Cumartesi

5

En iyi orman fotoğrafı Manisalı öğretmenin objektifinden

Manisa Türk Hava Kurumu İlkokulunda Rehber Öğretmen olarak görev yapan Erdem Arif Yiğit, Orman Genel Müdürlüğü (OGM) tarafından düzenlenen fotoğraf yarışmasında 4 bine yakın fotoğraf arasında 'Ormanda sis' adlı çalışmasıyla birinci seçildi.

Orman Genel Müdürlüğü (OGM) tarafından düzenlenen fotoğraf yarışmasında 4 bine yakın fotoğraf içerisinde birinci

rinci seçilen Rehber Öğretmen Erdem Arif Yiğit'e ödülünü Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli takdim etti.

"180. yılında Türkiye'nin ormanları" temalı, Orman Genel Müdürlüğü tarafından 5'inci düzenlenen fotoğraf yarışmasına 1112 katılımcı tarafından 3 bin 829 eser katıldı. Manisa'nın Yunusmire ilçesindeki Türk Hava Kurumu İlkokulunda Rehber Öğretmeni olan Erdem Arif Yiğit, 'Ormanda Sis' adlı

fotoğrafıyla birinci seçildi. 5 bin TL para ödülü ve TFSF Altın Madalyasını almaya hak kazanan Erdem Arif Yiğit'e ödülünü Ankara'da düzenlenen törenle Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli takdim etti. 8 yıldır hobi olarak fotoğraf işiyle uğraştığını kaydeden Rehber Öğretmeni Erdem Arif Yiğit, ödülünden dolayı büyük mutluluk duyduğunu dile getirdi. ■ İHA



BAŞKAN BİLGİN'DEN KONSERLİ TEŞEKKÜR

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin'in yerel seçimlerde ilçe halkının kendisine verdiği desteğe teşekkür etmek, gençlere karne ve yaz tatili hedyesi için düzenlenen şarkıcı Pamela Spence'nin sahne aldığı konser büyük beğeni topladı.

İlçedeki 15 Temmuz Şehitler ve Demokrasi meydanında düzenlenen konseri Belediye Başkanı Zeki Bilgin, İlçe Emniyet Müdürü Gökhan Balaban, CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, CHP İlçe Başkanı Aysun Helvacıoğlu, Belediye Başkan Yardımcıları Hüseyin Baysal, Hüseyin Çelik ve Mehmet Balıkcı, Belediye Meclis üyeleri ve ilçe halkı coşkuyla izledi.

Gecenin sonunda sahneye çıkan Belediye Başkanı Zeki Bilgin, davetlerini kırmayıp Saruhanlı'ya gelerek ilçe halkına unutulmaz bir gece yaşatan Pamela'ya teşekkür ederek, sanatçıya çiçek ve yöresel ürünlerden oluşan hediye sepeti verdi.

Başkan Bilgin, burada yaptığı konuşmada, 15 Haziran'da karne



olarak yaz tatiline başlayacak öğrencilere ve fedakar öğretmenlere güzel bir tatil sezonu geçirmelerini diledi.

Konuşmasında gençlere seslenen Bilgin, şöyle dedi: "Doğru olduğuna inandığımız yolda sizi eleştirmekten, sizi yargulamaktan, sizin yaşama sevinci ve azminizi kırmaktan başka işe yaramayan insanlardan uzak durun. Sevgiyle sizleri yüreklendiren, sizin kendinize inanmanızı sağlayan amacımıza ulaşmak için sizi karşı-

lıksız destekleyen dostlar biriktirin. Şikayet etmek yerine her düşüncünüzde tekrar, tekrar ve tekrar kalkanp "Haydi Nerede Kalmıştık" diyebilirsiniz. Çok zora düşerseniz Zeki ağabeyiniz yanımızdadır.

Artık seçimleri geride bıraktık. Şimdi zaman Saruhanlı'ya, yani sizlere hizmet etme zamanıdır. Saruhanlı'da hiçbir şey eskisi gibi olmayacak demistik. Bunun örneklerini sizlere sunmaya başladık. Kültür ve Sanat alanında Saruhanlı'mızı geri kalmışlıktan kurtarıp atığa geçireceğiz. Bu akşam sizler için düzenlediğimiz konserimiz gibi, daha onlarca konserler, festivaller ve şölenler düzenleyeceğiz. Saruhanlı'da yaşayan vatandaşlarımız, konser ve festival için Manisa ve İzmir'e gitmek zorunda kalmayacak. Büyük şehirlerde ne varsa, Saruhanlı'da da olacak.

■ HABER MERKEZİ

Ulubey çayı kanyonu adeta saklı bir cennete çevirmiş durumda

CAM TERAS ZİYARETÇİ AKININA UĞRUYOR



Dünyanın ikinci büyük kanyonu olarak bilinen 45 kilometre uzunluğunda ki Ulubey Kanyonu yaz mevsiminin gelmesi ile birlikte ziyaretçi akınına uğradı.

ABD'nin Arizona Eyaletinde bulunan Büyük Kanyon'dan sonra dünyanın ikinci büyük kanyonu olarak bilinen Ulubey Kanyonu yaz mevsiminin gelmesi ile birlikte ziyaretçi akınına uğruyor. İçinden Ulubey Çayının geçtiği Ulubey Kanyonu 45 kilometre uzunluğunda olmasının yanı sıra 50-170 metre derinliğe sahip diyen Emre Toğa: "Böylesine muhteşem bir kanyonu görmekten çok mutluyum. Özellikle Cam Terastan manzara çok güzel. Uşak İl merkezine 30 kilometre mesafede olması kanyonu cazip hale getiriyor. Biz ailecek Manisa'nın Salihli ilçesinden geliyoruz. Eskişehir Anadolu Üniversitesindeki arkadaşlarımız gidip görmemi tavsiye ediyorlardı. Kısmet bu günümüz. Türkiye'nin her tarafı bir cennet ve eşi benzeri

bulunmayan doğal bir yapıya sahip ama Ulubey Kanyonu ise başka bir manzaraya sahip. Böyle bir doğal güzelliği görmeyi herkese tavsiye ederim" dedi.

"ULUBEY KANYONUNA GÜNÜ BİRİK TURLAR DÜZENLENİYOR"

Cam teras görevlileri ise yaptığı açıklamada, "Ulubey Kanyonu Cam Teras projesinin hayat geçirilmesi ile bölge turizme açıldı. Kendi özel taşıtları ile gelenlerin yanı sıra çok sayıda turist otobüsü de günübirlik geliyor. Yurt içi ve yurt dışından gelen misafirlerimiz cam teras alanında ki lokantalarda yemeklerini yiyebilirler, kahve ve çaylarını eşsiz kanyon manzarası eşliğinde içebilirler. Kanyonda alışveriş yapabilecekleri çok sayıda yöresel hediyeelik eşya standları da mevcut. Giriş ücreti ise büyükler için 4 Türk lirası" dedi. Ulubey çayı ise bütün kanyonu adeta saklı bir cennete çevirmiş durumda.

■ Süleyman Arasan



İLÇELERDE KARNE HEYECANI

2018-2019 eğitim öğretim yılında Manisa il genelinde 1.145 okulda öğrenim gören 251 bin 509 öğrenci düzenlenen törenlerle karnelerini alıp yaz tatiline girdi.

Manisa'da il genelinde 1.145 okulda bulunan 11 bin 941 derslikte eğitim öğrenim gören 251 bin 509 öğrenci karne aldı. İlkokulların 4. sınıflarından 18 bin 106 öğrenci ortaokula, ortaokulların 8. sınıflarından 19 bin 117 öğrenci liseye geçiş hakkı elde etti. Bu sene Manisa'daki liselerden 15 bin 890 öğrenci ise mezun olma başarısı gösterdi.

KULA'DA 7 BİN 80 ÖĞRENCİ KARNE ALDI

Manisa'nın Kula ilçesinde 2018-2019 eğitim ve öğretim yılı tamamlayan 44 okulda toplam 7 bin 80 öğrenci karne olarak yaz tatiline başladı.

Atatürk İlkokulunda düzenlenen karne dağıtım törenine katılan Kula Kaymakamı Kula Kaymakamı Kemal Duru, anaokulu ve 1. sınıf öğrencilerinin karnelerini dağıttı. Öğrencilerin yaz tatili boyunca bol bol kitap okumaları konusunda vurgu yapan Kaymakam Duru, her başarısının da bir telafisinin olduğunu ifade etti.

Tatilin öğrenciler, veliler ve öğretmenler tarafından çok iyi değerlendirilmesi gerektiğini belirten Kula Kaymakamı Kemal Duru, "2018-2019 eğitim-öğretim yılı başarılı bir şekilde tamamlandı. Kula Kaymakamlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, eğitim



ve öğretim süresi boyunca geleceğimizi emanet edeceğimiz çocuklarımızın ve gençlerimizin en iyi eğitimi alabilmeleri için çaba gösterdik. Kazasız belası bir şekilde eğitim sezonumuzu tamamladık. Tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimiz şimdiden iyi tatiller diliyorum" dedi.

Atatürk İlkokulunda düzenlenen karne dağıtım törenine Kula Kaymakamı Kemal Duru'nun yanı sıra, Kula İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen, Kula İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri Hüseyin İzci ile İsa Ekiz de katıldı.

SALİHLİ'DE 27 BİN 500 ÖĞRENCİ KARNE HEYECANI YAŞADI

Salıhlı ilçesinde karne heyecanı

yaşayan 27 bin 500 öğrenci yaklaşık 3 ay sürecek olan yaz tatiline çıktı.

2018-19 eğitim öğretim yılı sona ererken, Salıhlı'de okul öncesi, ilköğretim ve orta öğretim okullarında olmak üzere eğitim ve öğretim gören 27 bin 500 öğrenci karnelerini alarak yaz tatiline ayrıldı. Salıhlı'de karne günü dolayısıyla Fadime Bolkan İlkokulu'nda karne töreni düzenlendi. Törende öğrencilere karnelerini Belediye Başkanı Zeki Kayda, İlçe Milli Eğitim Müdürü İsa Dilek, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Oktay Ayaz, İlçe Sağlık Müdürü Dr. Sezgin Güleç ile Okul Müdürü Fahrettin Ateş ve sınıf öğretmenlerinin elinden aldı.

"İyi bir tatile hak ettiniz" diyen İlçe Milli Eğitim Müdürü İsa Dilek "Sizin için 3 ay sürecek olan tatil başladı. Bol bol oynayın, dinlenin" derken Belediye Başkanı Zeki Kayda "Çocuklarımızın yaz tatili boyunca bol bol kitap okumalarını istiyorum. Sevgili çocuklar hepimize iyi tatiller diliyorum" dedi.

SELENDİ'DE 3 BİN 460 ÖĞRENCİ KARNE ALDI

Selendi ilçesinde 2018-2019 eğitim-öğretim yılı tamamlandı. İlçe genelinde anaokulu, ilkököl, ortaokul ve liselerde okuyan 3 bin 460 öğrenci karne ve belgelerini alarak 3 aylık yaz tatiline girdi. 17 Eylülde başlayan eğitim öğretim döneminin ardından

bugün merkez Atatürk İlkokulunda karne dağıtım töreni düzenlendi. Öğrenci velilerinin de katılım sağladığı törene İlçe Kaymakamı Can Atak, Belediye Başkan vekili Hikmet Çalıkan, İlçe Jandarma Komutanı Mehmet Akçakaya, İlçe Emniyet Amiri vekili Mehmet Sıddık Kırkel, İlçe Milli Eğitim Müdür vekili Zakir Okulmuş, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Yüksel Kanyılmaz, Okul Müdürü Ali Kanyılmaz, Müdür Yardımcısı Ömer Korkmaz, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Kaymakam Can Atak ve diğer protokol üyeleri tarafından karneleri alan öğrenciler yaz tatiline girmenin sevincini yaşadı. Kaymakam Can Atak öğrencilere bol bol kitap okumalarını tavsiye etti.

Milli Eğitim Bakanlığının yeni çalışma takvimine göre, 2019-2020 eğitim öğretim yılı bir hafta öne çekildiği için okullar 9 Eylül 2019'da açılacak. Yeni uygulama kapsamında 18-22 Kasım 2019'da ilk ara tatil yapılacak. Yarıyıl tatili olarak, 20-31 Ocak 2020 tarihi belirlendi. İkinci yarıyıl eğitim öğretim dönemi 3 Şubat 2020'de başlayacak. 6-10 Nisan 2020'de ikinci ara tatil verilecek. 13 Nisan'da başlayacak ikinci dönemin ikinci yarısı ise 19 Haziran'da tamamlanarak 11 haftalık yaz tatiline girecek. ■ İHA

TAVŞAN PAMUK KARNESİNİ ALDI

Manisa'da bir ilkököl müdürü tarafından öğrencilere hayvan sevgisini aşılamak için okula getirilen ve daha sonra öğrencilerin isteği üzerine derslere girmeye başlayan 'Pamuk' isimli tavşan da öğrencilerle birlikte bugün karnesini aldı. Pamuk, karnesindeki tüm notlarının 5 olmasıyla dikkat çekti.

Manisa'nın Yunusemre ilçesin-

deki Mehmet Suphi Egemen İlkokulu Müdürü tarafından, öğrencilere hayvan sevgisini aşılamak için okula getirilen ve bir dönem boyunca derslere giren Pamuk isimli tavşan için karne hazırlandı. Okulun 406'ncı öğrencisi olan Pamuk, 3/B sınıfı arkadaşlarıyla birlikte karnesini aldı. Bazen öğretmenin bazen de arkadaşlarının kucağında ders dinleyen Pamuk'a, öğrencilere derslerinde ve davranışlarında

sağladığı olumlu katkıları sebebiyle, tüm dersleri 5'er puanlı olan karne verildi. Pamuk fotoğrafının üzerinde basılı olduğu karnesini 3'üncü sınıf öğretmeni Çimen Sarıçalı'nın elinden aldı.

Pamuk sayesinde çocukların özgüvenleri gelişerek, derslere daha mutlu ve istekli geldiklerini söyleyen Mehmet Suphi Egemen İlkokulu Müdürü Evra Seda Satan, "Okulumuzun son günü 405 öğrencimizin kılına bile zarar vermeden, karne vermenin heyecanı içindeyiz. Aynı zamanda burukluğumuz da var. Maalesef yaz tatili boyunca okulumuz terk edilmiş gibi oluyor. Bir taraftan tadilatımızı yaparken, diğer taraftan öğrencilerimizi özlem ve hasretle bekleyeceğiz. Bu yıl normalden farklı olarak, bize eşlik eden tavşanımız vardı. Pamuk adını verdiğimiz tavşanımız hayat oyunu projesi kapsamında hayvanat

bahçesi açık hava sınıfımızın bir parçasıydı. Evcil hayvan yetiştirmeyi, öğrencilere öğretmeyi amaçlamıştık. Ama çocuklara faydası düşündüğümüzden daha büyük oldu. Başlangıçta korkan ve ürken çocuklar zamanla Pamuk'a çok alıştılar. İlk defa kucağına alanlar öğretmenim nefes alıyor şeklinde dönütlerle bize geldi. Bence bir canlının nefes alabildiğini hisseden çocuk, büyüyünce kesinlikle hiçbir canlıya zarar veremez diye düşünüyorum. Çocukların kişisel gelişimi açısından özgüvenleri gelişti, daha mutlu oldular, derslere daha istekli geldiler. Önümüzdeki yıl Allah izin verirse, Pamuk'un ağzından çocuklara çevre bilinci kazandırmaya ilgili bir kitap yazmayı düşünüyorum. Tavşan Pamuk önümüzdeki yıl da bizimle beraber olacak. Bugün çocuklara yaptığı katkılardan dolayı Pamuk'a da karne vermeye karar verdik. Öğretmenlerimizle birlikte tavşan Pamuk için de bir karne hazırladık" diye konuştu. Pamuk'un sınıf öğretmeni

Çimen Sarıçalı ise, Pamuk'un tüm derslerinin 5 olduğunu söyledi. Sarıçalı şöyle konuştu: "Sene başından beri başlattığımız hayat oyunu sokağı projemiz kapsamında bir hayvan barınağına da Pamuk'u almıştık. Bu kapsamda bir tavşanımız oldu. Çocuklarımız son derece motive oldular. Derslere daha bir zevkle, heyecanla, adeta okula yatmak istemesine geldiler. Özellikle Pamuk adında ufak bir tavşanımız var. Her sınıfa misafir oldu. Çocuklar ondan kopmaz oldu. Çocuklarımız karne hazırlarken özellikle Pamuk'a da karne hazırladık. Hem çocuk sevgisi hem de çevresine son derece uyumlu olduğu için bütün derslerine 5 verdik. Aynı zamanda başkanlığımızın bu sene kayıt altına alınmış olduğu sosyal etkinlikler kamernizde geldi bu yıl. Karnelerini dağıttık. Bu çalışmadan dolayı Milli Eğitim Bakanlığımıza çok teşekkür ediyorum. Sosyal, sanatsal, kültürel, sportif her alanda çocuklarımızı zaten desteklemeye çalışıyorduk. Bunun faydasını gördük. Hepsini belgesini aldı. Çok mutlular."

3'üncü sınıf öğrencisi Alya Burç Sözer de, Pamuk sayesinde derslerin daha eğlenceli geçtiğini söyledi. Sözer, "Onu çok özleyeceğim" dedi ■ İHA



BAŞKAN ERDOĞAN'DAN ORDU'DA VIP KRİZİ ÇIKARTAN VE VALİYE HAKARET EDEN CHP'Lİ İMAMOĞLU'NA

DEVLETİ TANIMAMIŞ AFFEDİLMEZ BİR HATA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Asya'da İşbirliği ve Güven Artırıcı Önlemler Konferansı (AIGK) 5. Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi'ne katılmak üzere Tacikistan'ın başkenti Duşanbe'ye hareketi öncesi Atatürk Havalimanı'nda açıklamalarda bulundu.

"Pazar günü o bir haftaya da ciddi bir ışık verecektir diye inanıyorum"

Binali Yıldırım ile Ekrem İmamoğlu arasında Pazar günü gerçekleşecek canlı yayına ilişkin son üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Görevlendirdiğimiz arkadaşlarımız ön hazırlıkları iyi bir şekilde yaptı. Her iki taraf da bu buluşmanın moderatörünü belirlemede müşterek bir çalışma yaparak ismi belirlediler. Bir de yayın platformu olarak buranın tamamı ile her yerde adil bir şekilde bütün kim istiyorsa rahatlıkla buradan yayın yapma imkanı bulacak. Sadece İstanbul bunu izlemeyecek tüm Türkiye'nin bu tartışmayı izleme imkanı olacak. Sivassızlar, Kastamonulular, Tokath, Giresunlu, Trabzonlu hepsi birbirlerini arayıp bunun müzakeresini yapabilecek. Bu şunu getirecek. Gerçekten İstanbul gibi dünyanın örnek şehri en ideal hangi yönetici yönetebilir. Bunu bizzat o akşamki müzakereden sonra çok da net değerlendirme fırsatı bulacak diye inanıyorum. Ve bunun son artık kırılma noktası olan Pazar günü o bir haftaya da ciddi bir ışık verecektir diye inanıyorum" ifa-

delerine yer verdi.

"Yılbaşından bu yana 2 binden fazla terörist etkisiz hale getirilmiştir"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Mecliste oylamaya geçen yeni askerlik yasasıyla ilgili olarak ise, "Terörle mücadelede bizim en ufak bir tereddüdümüz yok. Güven kaybı gibi bir endişemiz söz konusu değil. Birileri konuşuyor. Hani bir ara 'ağzı olan konuşuyor' diye hep literatüre yerleştirmiş ifade vardı ya. Şu anda bu ilkede bizim bir silahlı kuvvetlerimiz var bir genelkurmay, kuvvetlerle birlikte oluşmuş, oturmış, 2 bin 200 yıllık bir geçmişi olan ordumuz. Güvenlik zaafı bu yasadaki gibi ifadeler kullanırlar var. Bu yasayla ilgili çalışma 1 hafta, 10 gün, 1 ay içinde yapılmış değil. Yaklaşık 1,5-2 yıla varan çalışmadır. Kaldı ki çok daha eski gelen bir taleptir. Hem ordunun küçültülmesi bir taraftan profesyonel orduya geçmek hep bunlar konuşulan şeylerdi. Ordumuz da bu konuda hiçbir zaman durmamıştır. Çalışmaları onlar da bu istikamette sürdürmüşlerdir ve bir yere de gelmiştir. Hatta 2014 sonuna kadar da atılması gereken adım ordunun sivilleşme süreciydi. AB kriterleri içerisinde bu vardı. Biz bu adımı o günden bugüne atmış değiliz. Şimdi böyle bir adımı atmış bulunuyoruz. Gerek Milli Savunma Bakanımızın şu anda ordunun temelinden gelmiş olması ve Genelkurmay Başkanlığına varıncaya kadar yapmış bir insan olarak şu anda

kendi arkadaşlarıyla bu süreci yönetiyor olması, özellikle terörle mücadelede de şu anda askerimiz, polisimizin elde ettiği başarı, yılbaşından bu yana 2 binden fazla terörist etkisiz hale getirilmiştir. İnkere girilmiştir, kaçacak delik arıyorlar. Bu mücadele devam edecek. Halkımızın huzurunu, refahını sağlamadıkdan sonra ne devlet olarak görevimizi yapmış oluruz, bunun içinde silahlı kuvvetlerimiz, polisimiz, korucumuz ne de şahsen Cumhurbaşkanımız olarak başkomutanlık sıfatıyla bulunuyor yapmış olurum. Yeni askerlik yasasında ise biz bu işi böyle bir noktaya getirelim ki. Düştüğün başarılı bir astsubay eğer başarabiliyorsa generalliğe kadar çıkabilecek. Yeni askerlik yasasında bu var. İsteyen kalabiliyor. İsteyen süresi dolunca ayrılabilir. Bir diğer yanda sayılar azalıyor halimiz ne olacak deniyor. Şimdi sürekli olarak hücre tazelenmesi olacak. 12 ay içerisinde sürekli her ay asker alma diye böyle bir durum söz konusu olacak. Yani sayıda azalma diye bir şey söz konusu değil. Kuzey Kıbrıs'ta bizim askerimizin azalması diye bir şey söz konusu değil, orada ne kadar asker bulundurulması gerekiyorsa onu bulunduruyoruz. Bunun için birilerinin izin bulma gibi bir mecburiyetimiz yoktur. Metinde de zaten hangi birimlerde neler olacak, bunların hepsi oralarda açık ve net bir şekilde var. Şimdi 30 bin lira fazla oldu gibi değerlendirmeler oldu, e inşaf! Bir defa bütün maaşlar bu-

radan ödeniyor. Şimdi burada bu askere ödenecek olan bütün harçlıklar bugüne kadar yapılmayan şeylerdi. Bunlar bir aileye harçlık olarak gelmiş olacaktır. Bunun çok çok isabetli olduğuna inanıyorum. Dersimize çok iyi çalıştık. Hayırlı olsun diliyorum" dedi.

"Belediye başkan adayı olarak devleti tanımamış, affedilmez bir yanlış yapmışlardır"

CHP'nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Ekrem İmamoğlu'nun Ordu-Giresun Havalimanı'ndaki VIP geçişi sırasında yaşanan olaylar hakkında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Biliyorsunuz valiler başkanların o ildeki temsilcisidir ve devletin valisini bu şekilde bir küfürle anmak, kabul edilebilir bir şey değildir. Tabii vali bey şu anda valilik olgunluğu içerisinde süreci işletiyor. Ben inanıyorum ki vali bey şu seçim sebebiyle sadece belki burada bir suç duyurusunda bulunmuş olabilir ama bunda da artık medya, yazılı, görsel hepsi bilgileri aktarıyor. Bana gelen bilgiler şu; 'seçim öncesi doğru olamayacağına inandığım için işi hızlandırmak istemiyorum' gibi bir yaklaşım. Bu işin arda bırakılır bir yanı yoktur. Valimiz inanıyorum ki, seçim sonrasında da bu işin takipçisi olacaktır. Bu devletin valisine kimsenin ben edep ede-



rim, ağzına alamam bu ifadeyi, böyle bir ifade kullanma hakkı yoktur, kullanamaz. Demek ki belediye başkan adayı olarak devleti tanımamış, giriş çıkışları, kimler oraları kullanma hakkını sahiptir bunları bilmiyor. Hakikaten affedilmez bir yanlış yapmışlardır" dedi.

"Halkımızla beraber dolaşacağız"

Cumhurbaşkanı Erdoğan seçim sürecinde miting yapıp yapmayacağına yönelik soru üzerine ise "Şu ana kadar bu kısa sürede tabii özellikle de belediye başkan adayımı ve geniş çaplı olarak onlar zaten sürecin içerisinde. Bundan sonraki kalan, son haftaya girerken bu tür halkla kucaklaşma, buluşma toplantıları yapmayacağımı zaten kimse söyleyemez. Bununla ilgili arkadaşlarımızla değerlendirmeleri yapıyoruz. Önümüzdeki hafta içinde planlamalar yapıp halkımızla inşallah bir arada olmak suretiyle beraber dolaşacağız, halkımızla görüşeceğiz. Kaldı ki Ramazan boyu itibarıyla birçok organizasyonu gerçekleştirdik. Şimdi bazı çalışmalarını son hafta içerisinde yapmayı planlıyoruz" şeklinde konuştu. ■ İHA

HAŞERE İLE MÜCADELE TİM HIZIYLA DEVAM EDİYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Mustafa Genç, Haşere İle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yeşil alan ve sulak alanda yürütülen haşere ile mücadele çalışmalarına eşlik etti. Genç, vatandaşların rahat ve sağlıklı bir yaz geçirmesi için, haşere ile mücadele çalışmalarının il genelinde etkin bir şekilde sürdürüldüklerini belirtti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, yaz aylarında vatandaşların sıvrisinek, karasinek ve diğer haşereler ile ilgili şikayetlerini önüne geçebilmek amacıyla ilaçlama çalışmalarını yıl boyunca sürdürüyor. Bu anlamda ekipler bir yandan sulak alanda larva müda- delesini sürdürürken, bir yandan da yeşil alanlarda sıvrisinek, yakarca ve karasineğe karşı ilaçlama çalışmalarına devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Mustafa Genç de, Haşere İle Mücadele Şube Müdürü Firuze Ak ile birlikte kent merkezinde yürü-

tülen ilaçlama çalışmalarına eşlik etti. İlk olarak sulak alanda yürütülen larvasit uygulamalarını inceleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Mustafa Genç, vatandaşların rahat ve sağlıklı bir yaz geçirmesi amacıyla sıvrisineklerin larva döneminde yok edildiğini vurguladı.

HAŞEREYE KARŞI ETKİN MÜCADELE

İl genelinde ekiplerin yoğun bir şekilde haşereyle mücadele çalışmasını sürdürdüğüne dikkat çeken Genç, "Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığına bağlı Haşereyle Şube Müdürlüğü ekiplerimiz il genelinde 51 ekiple haşere ile mücadele çalışmalarını sürdürüyor. Bu anlamda ekiplerimiz yıl boyunca sulak alanlarda larva, yeşil alanlarda uçkun, çöplük, çöp konteyneri ve gübrelik alanlarda da karasinek ile mücadele ediyor. Bunun yanı sıra Mayıs-Haziran aylarında sık rastlanan ve ballık sineği olarak da bilinen bitki sineğine karşı zirai mücadeleyi Kent Estetiği

Dairesi Başkanlığına bağlı ekipler ve ilçe belediyeleri yürütmektedir" dedi.

UZMAN PERSONEL GÜÇLÜ EKİP

Gece ve gündüz olmak üzere haşereye karşı etkin bir mücadele çalışması gerçekleştirdiklerini sözlerine ekleyen Genç, "Bu mücadeleyi yaparken de derelerimizin temizlenmesini sağlayan MASKİ Genel Müdürlüğü'ne teşekkür ediyorum. Derelerin temizlenmesiyle sıvrisineklerin üreme alanlarında yapılan larvasit uygulamalarının daha verimli ve etkili olmasını sağlıyor. Bu anlamda haşere ile mücadelede personel anlamında güçlü bir ekibe sahip olduğumuzu da belirtmek istiyorum. Bizleri destekleyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e teşekkür ediyorum" diye konuştu. Genç ve Şube Müdürlüğüne bağlı ekipler sulak alanda yapılan ilaçlama çalışmalarından ardından dereden deeper ile su alarak larva popülasyonunu kontrol etti.

ANINDA MÜDAHALE

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Mustafa Genç ve Haşere İle Mücadele Şube Müdürü Firuze Ak daha sonra yeşil alanda yürütülen haşere ile mücadele çalışmaları takip etti. Yürütülen çalışma hakkında bilgi veren Genç, "Bu uygulamamızla hem sıvrisinek, hem de yakarcaya karşı etkin mücadeleyi sağlıyoruz. Burada dikkat edilmesi gereken konulardan biri, çimlerin kontrolsüzce fazla sulanması, sıvrisinek ve yakarcaların üremesine neden oluyor. Buna dikkat edilmesi gerekiyor. Bunun

yanı sıra vatandaşlarımız sıvrisinek, yakarca, karasinek ve diğer haşereler ile ilgili talepleri için Şube Müdürlüğümüze başvuruda bulunabilirler. Vatandaşlardan gelen talep doğrultusunda ekiplerimiz şikayet adresinde gerekli incelemeleri ve kontrolleri yaparak hızla bir şekilde gerekli uygulamaları yapmaktadır. Bu anlamda vatandaşlarımızın rahat ve sağlıklı bir yaz geçirmesi için ekiplerimiz il genelinde çevreyle ilaçlama çalışmalarını sürdürüyor" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ



YUNUSEMRE ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ ŞENLİĞİ SONA ERDİ

Yunussemre İlçesi Çocuk Üniversitesi etkinlikleri 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında birinci dönem Kasım-Aralık ayları ve ikinci dönem Mart-Nisan aylarında dört ay olarak yapılan Çocuk Üniversitesinde; Etikili düşünme, Akıl oyunları, Neşeli İngilizce ve hafıza Tekniklerinde oluşan üniversitenin kapanış töreni İlçemiz Yunussemre Cumhuriyet İlkokulu Müdürlüğünde düzenlenen törenle son buldu.

Törene katılan Yunussemre İlçesi kaymakamı Ahmet ERDOĞAN'ın konuşmaları ile etkinlik gösterileri başladı. Kaymakam Er-



doğan öğrencilerin masalarını dolayarak yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi alıp bütün katılımcılara ve öğrencilere iyi tatiller diledi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep ŞENGÜL Çocuk üniversitesindeki amacımız öğrencilerin beyinlerini etkin kullanmalarını ve farklı düşünmeyi öğrenmeleridir diyerek faydalı bir etkinliğin olduğunu belirtti. Yunussemre Cumhu-

riyet İlkokulu Müdürlüğü Mustafa ÇALIK; İnsan beyni iki bölüme ayrılır, Sağ beyin ve sol beyin. Klasik eğitim yöntemleriyle biz beynimizin sol lobunu kullanırız ama çocuklarımıza beynin her iki bölümünü de kullanmasını öğretirsek o zaman bilim adamları ve bilim kadınları yetişebiliriz diyerek bütün katılımcı okullara, öğrencilere ve programın hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlere teşekkür ederek iyi tatiller diledi.

Çocuk Şenliğine Sakarya Anaokulu, Valide Sultan anaokulu, Şehzadeler İlkokulu, Görgülüler ortaokulu, Çatayat Uluçay İlkokulu, Cumhuriyet İlkokulu, Cemel Ergün İlkokulu katıldı. ■ AZİZE MERAL



ALAŞEHİRLİ ENGELLİ ÖĞRENCİLERE SU ALTI FOTOĞRAFÇILIĞI EĞİTİMİ

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde Atatürk Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan ve İçişleri Bakanlığı tarafından da kabul edilen proje kapsamında engelli öğrenciler su altı fotoğrafçılığı eğitimi alacak.

Alaşehir Engelliler ve Dayanışma Derneği ile Alaşehir Atatürk Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan "Mutlu Çocuklar Projesi" İçişleri Bakanlığından onay aldı. Tarih Öğretmeni Uğur Alkan'ın hazırladığı proje kapsamında Alaşehir'deki engelli öğrenciler su altı fotoğrafçılığı eğitimi alacak. İzmir ve Muğla'dan gelecek özel eğitimler eşliğinde 20 engelli öğrenciye yüzmeye, dalış, su altı sporları ve su altı fotoğrafçılığı gibi konularda eğitimler verilecek. Eğitimlerle öğrencilere pozitif mental davranışlar kazandırılması hedeflenirken, proje süresince takım çalışmaları seminerleri düzenle-



yerek sosyal etkinlikler yapılacak. Projenin tanıtım toplantısında konuşan Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun, "Bu projeye Alaşehir'deki engelli çocuklarımız bir dizi faaliyeti engelli olmayan arkadaşlarıyla birlikte yapacaklar. Projenin en güzel tarafı da budur. Bir Alaşehir çocuğunun kolaylıkla elde edemeyeceği bir imkana da kolaylıkla sahip olacaklar. Dalış eğitimi gibi kolay elde edilemeyen bir imkana proje sayesinde çocuklarımız sahip olacaklar. Projenin Manisa'da kabul gören tek proje olması da ayrıca kıvanç kaynağımızdır" dedi. Alaşehir Belediyesi Meclis-

Başkan Vekili Ali Zengin projeyi çok anlamlı bulduklarını ve Alaşehir Belediyesi olarak projeye gereken destekleri vereceklerini söyledi.

Mutlu Çocuklar Projesinin tanıtım törenine Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun, Belediye Meclis Başkanı Vekili Ali Zengin, Projeyi hazırlayan Alaşehir 5 Eylül İlkokulu Tarih Öğretmeni Uğur Alkan, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ahmet Krymık, Alaşehir Engelliler Dayanışma Derneği Başkanı İbrahim Taşgöz, engelli öğrenciler ve aileleri katıldı. ■ İHA

BAŞSAVCI UĞURLU İLE HAKİM VE SAVCILARA VEDA YEMEĞİ



Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) Birinci Dairesi'nin, Adli ve İdari Yargı 2019 Yılı Ana Karamamesi ile Sivas Cumhuriyet Başsavcılığına atanan Manisa'nın Salihli İlçe Başsavcısı Hasan Uğurlu ile birlikte tayinleri çıkan 4 savcı ve 8 hakim veda yemeği verildi.

HSK Karamamesiyle Salihli Adliyesi'nde görev yapan 4 savcı, 8 hakim ile Salihli Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Uğurlu'nun görev yerleri değişti. Sivas Cumhuriyet Başsavcısı olarak atanan Uğurlu ile tayini çıkan hakim ve savcılar için Bizim Ev Sosyal Tesisleri'nde veda yemeği düzenlendi.

Veda yemeğine Salihli Cumhuriyet Başsavcısı, Sivas'ta yeni Başsavcısı Hasan Uğurlu ile geçmiş dönem Salihli Cumhuriyet Başsavcısı Ali Rıza San, Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Muhammet Hilmi Avan, tayini çıkan hakim ve savcılar ile adliye personeli, avukatlar ve davetliler katıldı.

Veda yemeğinin açılış konuşmasını yapan Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Muhammet Hilmi Avan, tayini çıkan hakim ve savcılara hizmetle-

rinden dolayı teşekkür edip, yeni görev yerlerinde başarılar diledi.

Her vedanın yeni bir başlangıç olduğunu ifade eden Başsavcı Hasan Uğurlu, vedanın kalanlar için zor olduğunu ancak ayrılanlar için daha zor olduğunu dile getirdi. Duygu yüklü ve duygusal bir konuşma yapan Uğurlu, "Sizler buradan 13 güzide meslektaşınızdan ayrılacaksınız, ama bizler hepimizden ayrılağız. Bu gerçekten çok zor. Bizim bir yanımız hep Salihli'de kalacak. Çünkü biz Salihli'yi, Salihli de bize benimsemişti. Buradan büyük bir hüznün ve buruk bir sevinç ile ayrılağız." dedi.

Salihli'de uyum içerisinde çalıştığı tüm kurum ve kuruluşlar olmak üzere adliye personelinin, korumasına, açışından, çaycısına, basın mensuplarına kadar tüm herkese tek tek teşekkür eden Başsavcı Uğurlu, "Helalleşmek adetimizdendir. Hepiniz hakkını helal edin" diyerek sözlerine şu dürlükle tamamladı: "Gideriz nur yolu izde gideriz, Taş bağırda, sular dizde gideriz. Bir gün akşam olur bizde gideriz. Kalır dudaklarda şarkımız bizim." ■ İHA



DÜZELTME VE YANIT METNİDİR

Gazetemizin 23/05/2019 Nuri KEMANECİ'nin, Manisa Valisi hakkında "Ben Vali falan tanımam, UKAME ne derse onu bilirim" dediği belirtilmiş ve aynı zamanda devamında Nuri KEMANECİ hakkında, "ukala ve terbiyesiz" olduğu ifade edilmiştir. Gazetemize ulaşan tezkip metninde, Nuri KEMANECİ'nin gerek Manisa Valimiz gerekse de Valilik Makamı hakkında yukarıda bahsedildiği şekilde ifadeler kullanmadığı anlaşılmıştır.

Gazetemizde çıkan gerçek dışı bu yazı üzerine kamuoyunda yanlış düşüncelerin meydana gelmemesi, halkımızın doğru bilgilenebilmesi ve yazıda ismi geçen Nuri KEMANECİ ile ilgili olarak yapılan yanıltıcı, karalayıcı, gerek mesleki kariyerini ve gerekse onur ve şerefini açıkça ihlal eden yazımız nedeniyle kendisinden özür dileriz.

JANDARMA 180.YILINI KUTLADI



Jandarma teşkilatı kuruluşunun 180. yılını kutluyor. Manisa İl Jandarma Komutanlığı tarafından Jandarmamızın kuruluşunun 180.yıldönümünü nedeniyle Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı önünde tören düzenlendi. Tören Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, komutanlar katıldı. İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, anıta çelenk sundu. Ardından 1



dakikalık saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Burada gazetecilere

açıklama yapan İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, jandarmamızın 180 yılı

vatandaşın hizmetinde olduğunu vurguladı. Jandarmamızın kuruluşunun 180.yılı kutladıklarını ifade eden Tuğgeneral Can, "180 yıldır vatandaşımıza hem irfanı nizam ordusu olarak hizmet vermekteyiz, hem de bir asker olarak hizmet etmekteyiz. Bu güzel görevi, bu şerif ve hasiyetli görevi bundan sonra da bütün varlığımızla yapmaya devam edeceğiz" dedi. Törden sonra Garnizon Şehitliği ziyaret edildi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



ABDURRAHİM ÖZGÜL

KUR'ÂNİ KERİM
ÖĞRENELİM,
ÖĞRETELİM

www.huriliskigazetesi.com

TARSAVUF ALEMİ

Rasûlullah (s.a.v.) Efendimiz, diğer Peygamberlere (aleyhimü's-selam) nispetle, Cenab-ı Hak indinde nasıl kıymetli ise, Kur'an-ı Kerim de diğer ilahî kitaplara nispetle öyle kıymetlidir. Cenab-ı Hak, bir Ayet-i Celilesi'nde şöyle buyurmaktadır: "Bu bir kitaptır ki; kendisinde hiçbir şüphe yoktur. O, takva sahipleri için doğru yolun ta kendisidir." Kur'an-ı Kerim'in faziletlerini saymakla bitirmemiz mümkün değildir. O, Hak ile batıl ayırt eden bir söz ve Allah'ın sımsıkı sarılmamız icab eden sağlam bir ipidir. Allah-ü Teala, O'nu derhtiler için deva, kalplerin pasını silmek için cila, ders almak isteyenler için nasihat, hakka ulaştırıcı hidayet rehberi ve abidler için feyiz kaynağı kılmıştır. Kur'an-ı Mübin, Allah'ın inzal buyurduğu kitapların en büyüğü; benzeri olmayan bir nur; nefislerin şifa, kalplerin inşirah bulduğu bir burhandır. O'nun belagatından daha kuvvetli; feshatinden daha üstün; ifadelerinden daha güzel; tilavetinden daha tatlı başka bir kitap yoktur. O'na tutunan doğru yolu bulmuş, O'ndan sapan da Allah'ın lütf kapısından kovulmuştur.

Bu itibarla, Kur'an-ı Kerim ile ne kadar çok meşgul olunursa, maddi-manevi o kadar çok fayda elde edilir. Zira bir hadis-i şerifte şöyle buyurulmaktadır: "Sadece şu iki kimseye gıpta edilir: Biri Allah'ın kendisine Kur'an'ı verdiği ve gece gündüz onunla meşgul olan kimse; diğeri de Allah'ın kendisine mal verdiği ve bu malı gece gündüz Allah yolunda harcayan kimse."

Bu sebeple "ben mü'minim, ben Allah (c.c.)'in kulu ve O'nun Rasûlü'nün ümmetiyim." diyen herkes, Kur'an-ı Kerim'e alâka duymak, onu öğrenmek ve imkânı nisbetinde öğretmek mecburiyetindedir. Çünkü Kur'an-ı Kerim'e alâka duymayan ve O'nu okuyamayan kimseler, Allâh (c.c.)'nin emir ve yasaklarını bilmek ve O'na karşı kulluk vazifelerini yerine getirme hususlarında çok zorlanacaklardır. Mesela, Namaz İslam'ın şartlarındandır. Kur'an-ı Kerim okumak da namazın farzlarındandır. Kur'an-ı Kerim'i okumayı bilmeyen, beş vakit namazını kılamaz ve diğer islâmî vazifelerini kâmil manâda yapamaz.

Namaz sahih olacak şekilde tevid ve ta'lim üzere Kur'an okumayı öğrenmek, genç ve ihtiyar, erkek ve kadın her müslüman için ihmalî olma caiz olmayan mühim bir vazifedir. Peygamber Efendimiz (s.a.v.), eshâbına önce iman esaslarını telkin eder, daha sonra da Kur'an-ı Kerim okumayı ta'lim ederlerdi. Hatta Müslümanların adedi arttıkça, müslümanların olduğu beldelere süratle Kur'an muallimleri gönderirlerdi.

Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in hakiki varisleri de, Kur'an-ı Kerim'i okuma ve Ümmet-i Muhammed'in evlâdına okutmak için hayatları boyunca durmadan gayret sarfetmişler, gerektiğinde mallarını, canlarını ve sahip oldukları dünya nimetlerini bu uğurda fedâ etmişlerdir.

Bakara 2
Tari 13
Al-i İmran 103
Yunus 57
Sahih-i Buhari, İlim 15; Sahih-i Müslim, Müsafirîn 266-268.

ÜRETMEYİ ÖĞRENEREN GENÇLER MEZUN OLDU

Türkiye'nin önde gelen OSB'lerinden olan Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nin Manisa Sanayi Bölgesi'nin Manisa'ya kazandırdığı ve birçok ilde örnek alınan Özel MOSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bu yıl 231 mezun verdi. Öğrencilerin mezuniyet ve kep töreni okulun spor salonunda yapıldı. Mezuniyet törenine MOSB Başkan Danışmanı Nihat Akyol, MOSTEM Danışma Kurulu üyeleri, Okul Müdürü Mehmet Yiğitkanlı, sanayiciler ve veliler katıldı. Törende mezun olan öğrenciler öğretmenlerinin tuttuğu mesaleler eşliğinde salona girdi. İleri teknoloji eğitimlerin verildiği okulda robot yapmayı öğrenen öğrenciler de yaptıkları robotları sergiledi, halk oyunlarını gösterileri mezuniyet gecesine renk kattı.

TEKNOLOJİ ÜRETEN GENÇLER

Törende konuşan Okul Müdürü Mehmet Yiğitkanlı, öğrencilerin hedeflerine kavuşmaları için cesaretlendirdiklerini belirterek, "Tüketmekten çok üretmeyi amaç edinen bireyleri yetiştirmenin gururunu yaşıyoruz. Değişen ve gelişen dünya düzeni endüstri 4.0 olarak adlandırılan dönüşüm üzerine gerçekleşmektedir. Bu dönüşümle birlikte ilerde birçok meslek yok olma noktasına gelecek. Bunların yerine yeni

nesil yazılımların sistemlerin iç içe olacağı farklı meslek grupları ortaya çıkacak. Eğitimcilerimizin gayreti ve doğru rehberliği ile yüksek nitelikli insan gücüne erişmiş, kendini doğru ifade edebilen, teknolojiyi kullanan ve üreten bireyler olarak mezun oluyorsunuz" diye konuştu.

MOSB Başkan Danışmanı Nihat Akyol, törende yaptığı konuşmada öğrencileri kutladı. Nihat Akyol, "Manisa OSB hem ülke ekonomisine katkı sağlayan hem de istihdamı artıran ülkenin sayılı OSB'lerinden biridir. Sanayi üretiminde kalifiye çalışan faktörü çok büyük öneme sahip. Mezun olan öğrencilerimiz emsallerinden bir adım önde olacaktır. Ülkemizde mesleki eğitimin artırılması ilgili olarak bizler büyük sorumluluk aldığımız farkındayız. Değişen ve gelişen teknolojiyle birlikte okulumuz sürekli yenileniyor ve adeta bir fabrika gibi eğitim veriyor" diye konuştu. Öğrencilerin mesleki eğitimin yanında sosyal ve kültürel olarak geliştiğini



ifade eden Akyol, yüksek donanımlı mezun olan öğrencilerin sanayinin kalifiye eleman ihtiyacını karşılayacağını söyledi.

Konuşmalarından sonra dereceye giren öğrenciler okul kütüphanesine plaket çaktı, dereceye girenlere altın ve bisiklet hediye edildi. Mezuniyet bel-

gelerini öğretmenlerinden alan öğrenciler hatıra fotoğrafı çekti ve müzik eşliğinde hep birlikte coşkuyla keplerini havaya fırlattı. Mezun olmanın mutluluğunu yaşayan öğrenciler hep birlikte dans edip eğlendiler.

■ ÖZCAN ÖZKAN



JİMNASTİK DENİNCE AKLA GELEN İLÇE AKHISAR'DA JİMNASTİĞE ÖZEL İLGI

Akhisar Belediyesi ile Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenlediği birinci Cimnastik Şenliği sona erdi. Dün ısınma çalışmalarını Akhisar Belediye Spor Salonu'nda başlayan şenlikleri ilk olarak Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, CHP Akhisar İlçe Başkanı İsmail Fikirli ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hasan Hüseyin Oktay öğrencileri ziyaret etti.

Balikesir, Kuşadası, Soma, Tekirdağ, Ayvalık, Manisa, Akhisar, Kula, İstanbul, Denizli, Söke bölgelerinden toplam 11 takım 115 sporcu katılan yarışmalar Öcal Hancı önderliğinde gerçekleşti. İlk gün ki ısınma çalışmaları ardından Perşembe günü de yarışmalara geçildi. Şenliğinde açılış seremonisi saat 10.30'da başladı.

Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, Akhisar Belediye Başkan Vekili Lütfi Akdağ, Başkan Yardımcısı Bedri Türk, Akhisar Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hasan Hüseyin Oktay, Akhisar Belediyesi Tesisler Müdürü Recep Buray, Halkla İlişkiler Müdürü İbrahim Topaloğlu, Belediye Meclis Üyesi Ekrem Kayserili ve günün sürpriz konluğu Akhisar'ın gururu Dünya Şampiyonu milli sporcu Ayşe Begüm Onbaşı'nın katılımı ile seremoni başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hasan Hüseyin Oktay yaptığı konuşmada, "Bugün Akhisar'da 115 sporcumuzu misafir etmekteyiz. Cimnastikçilerimizi burada görmekten hem şahsın hem ekibim adına duyduğum memnuniyeti ifade etmek isterim. Spor özellikle gençlerimiz arasında sevginin, hoşgörünün, dayanışmanın, barışın ve kardeşliğin el ele vererek geliştiği evrensel kültürün bir parçası haline gelmiştir. Bugün burada olan çocuklarımız hem cimnastik branşına gönül verdikleri için katkı sağlıyorlar, hem de kendi aralarında kurdukları arkadaşlık ve dostluk bağlarıyla, ülkemizin ve insanlığın barışına katkı sağlamış oluyorlar" dedi.

Ardından söz alan Akhisarlı milli sporcu Ayşe Begüm Onbaşı, "burada bulunmak benim için çok büyük bir onur ve gurur. Akhisar'ın böyle bir organizasyon yapmasını görmek gerçekten çok güzel. Çok güzel pırıl pırıl parlayan öğrencilerimiz var. Ben de bu yollardan geçtim. Gerçekten azim ve devam isteyen bir spor. Tabiki Akhisar'ın şartlarında bunu başarmak çok zorlu bir yol ve öğrencilerimize çok büyük emek düşüyor. Bu yolda ben ailemden

çok fazla destek gördüm öncelikle bunu söylemek istiyorum. Tabiki kendi çabalarım da var, ama ailelerin desteği olmadan onlar gerçekten hiçbir başarıya ulaşamazlar. Sizlerin desteği olması çok önemli, arkalarında güzel bir belediyenin ve desteğin olması önemli. Atatürk'ün bir sözü vardır; Zeki, Çevik ve Ahlaklı olmak. Gerçekten bunu yansıtabilen sporcular yetiştirebildiğimiz için Akhisar olarak çok mutluyum" dedi.

Yapılan yarışmalar sonunda; Kızlar B grubunda takım halinde birinci Denizli CSK, ikinci Söke GYM KIDS, üçüncü Soma Ilgaz SK ve dördüncü Tekirdağ CSK olurken ferdi olarak ise Denizli CSK'dan Beren Işık, ikinci Söke GYM KIDS'den Ece Samanlı, üçüncü Akhisar CK'den Öykü Özcan ve dördüncü Denizli CSK'den Ece Özkan oldu.

Minik A Erkekler grubunda takım halinde birinci Balıkesir CK, ikinci Soma Ilgaz SK ve üçüncü Altınova SK olurken ferdi olarak ise Balıkesir CK'den birincisi Poyraz Kartopu, ikinci Beren Özemre, üçüncü Yağız Türkkan ve dördüncü Efe Ürkmez oldu.

Minik B Erkekler grubunda takım halinde birinci Altınova SK, ikinci Soma Ilgaz SK ve üçüncü Soma Ilgaz

SK-2 olurken ferdi olarak ise birincisi Altınova SK'den Çağan Girgin, ikinci Soma Ilgaz SK'den Göktaş Demirok, üçüncü Altınova SK'den Eymen Şahan ve dördüncü Soma Ilgaz SK-2'den Murat Güzel oldu.

Yarışmalar sonunda dereceye girenlere ödülleri Akhisar Belediye Başkan Vekili Lütfi Akdağ, Akhisar Belediye Meclis Üyesi Yılmaz Akar, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hasan Hüseyin Oktay, Cimnastik Federasyonu Milli Hakemi Ayşe Kılıç ve Sezai Yüksel takdim etti.

■ ÖZCAN
ÖZKAN



Büyükşehir Yaz Spor Okulları Altı Branşta Başlıyor

Manisa'da Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'un yaz spor okullarında futbol, basketbol, yüzme ve voleybol branşlarında açacağı kursların ilk dönemi 18 Haziran tarihinde başlayacak. Okçuluk ve tenis olarak yeni branşların eklenmesiyle okullar 6 spor dalında eğitim verecek. Kayıtlar futbol için Fikri Bayrıl Spor Tesisleri'nde; basketbol, yüzme ve voleybol, okçuluk ve tenis için ise Manisa Büyükşehir Belediyesi Tank Almış Kapalı Yüzme Havuzu ve Spor Tesisleri'nde yapılacak.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü tarafından her yıl düzenlenen yaz spor okullarında 2019 yaz sezonu 18 Haziran tarihinde başlayacak. İki dönem olarak yapılacak olan kursların ilki 18 Haziran-11 Temmuz; ikinci dönemi ise, 16 Temmuz-8 Ağustos tarihleri arasında yapılacak. Okçuluk ve tenis dallarının da eklenmesiyle birlikte Çocuklar, futbol, yüzme, basketbol, voley-

bol dallarında uzman eğitimciler eşliğinde 6 dalda eğitim alabilecek. Kayıtlar, futbol için Fikri Bayrıl Spor Tesisleri'nde basketbol, yüzme, voleybol, okçuluk ve tenis için ise Manisa Büyükşehir Belediyesi Tank Almış Kapalı Yüzme Havuzu ve Spor Tesisleri'nde yapılacak.

ÖZHELVACI "OKÇULUK VE TENİS DALLARI DA EKLENDİ"

Bu yıl iki yeni branşın daha eklendiğini belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Okulları Koordinatörü Sedat Özhelvacı, "2019 yaz okullarımız başladı. Kurslar iki dönem şeklinde olacak. Tarihlerimiz şöyle; 18 Haziran- 11 Temmuz, ikinci dönem ise, 16 Temmuz ile 8 Ağustos tarihleri arasında. Bu yıl toplam 6 branşta eğitim veriyoruz. Yeni branşlar eklendi. Bunlar okçuluk ve tenis. Hocalarımızla birlikte hazırladık, yeni tesislerimizte de lav spor tesislerimizde dört branşımızda hizmet vereceğiz. Bunlar, tenis, basketbol, voleybol ve futbol. Yüzme ve okçuluk

kurslarımız ise Tank Almış Spor Tesislerimizde verilecek" dedi.

"Velilerin ilgisi yoğun" Velilerden yoğun ilgi gördüklerini belirten Özhelvacı, "Yoğun bir ilgi var velilerimizden. Buradaki tesislerde yaklaşık beş yıldır veriyoruz. Her zaman olduğu gibi bu yıl da yoğun bir ilgi var. Hem yaz okulları hem kış okulları bünyesinde yaklaşık üç bini geçen bir öğrenci ordumuz var. Velilerimizden ve çocuklarımızda bize güven var. Ücretsiz servislerimiz var, malzemeleri ücretsiz temin ediyoruz. Deneyimli hocalarımızla birlikte velilerimiz de son derece memnundur" ifadesinde bulundu.

"CENGİZ BAŞKAN MANİSA'MIZ İÇİN BİR ŞANS"

Manisa BBSK yaz okullarının açık ara farklı tercih edilmesinin sebeplerini açıklayan Özhelvacı, "Manisa BBSK yaz okullarının yoğun talep görmelerinin en büyük sebebi Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün sporu ve çocukları çok

sevmesidir. Bu, Manisalı vatandaşlarımızın en büyük avantajlarıdır. Manisa'mıza birçok tesis kazandırdı" dedi.

"VELİLERİN İÇİ RAHAT OLSUN"

Kayıtların nasıl yapılacağını anlatan Özhelvacı velilerin de içlerinin rahat olması için ellerinden geleni yaptıklarını belirterek "Tenis, basketbol, voleybol, yüzme ve okçuluk kurslarının kayıtlarını Tank Almış Spor Tesislerimizden alıyoruz. Futbol kursu kayıtları ise, Fikri Bayrıl Spor Tesisleri'nden alınmakta. Velilerimizin evrak olarak herhangi bir şey getirmelerine gerek yok. Biz burada onlara bir form veriyoruz ve veliler bütün bilgileri oraya yazıyorlar. Ücretini aldıktan sonra, gerek servisle ilgili gerekse malzemelerle ilgili bütün bilgilerimizi velilerimize veriyoruz. İsterse tesislerimizi gezdiriyoruz. Velilerimizin içleri rahat olsun diye servis annelerimizi anlatıp numaralarını veriyoruz" diye konuştu. ■ SPOR SERVİSİ



JUDODA BALKAN MADALYASI

Gençler Balkan Şampiyonası'nda milli takımımıza adına mücadele eden Manisa Büyükşehir Belediyesi'nden başarılı judocu Niyazi Gökçen, şampiyonada 73 kg'da 3. olarak yurda madalyayla döndü.

Balkan Judo Federasyonu'nun 2019 yılı faaliyet programında yer alan Gençler Balkan Şampiyonası 08-09 Haziran 2019 tarihleri arasında Bosna Hersek'in Zvornik şehrinde yapıldı. Şam-

piyonada Türkiye ile birlikte Romanya, Yunanistan, Bulgaristan, Bosna Hersek, Karadağ, Sırbistan, Arnavutluk, Makedonya olmak üzere 9 ülkeden toplamda 236 sporcu mücadele etti. Şampiyonada milli takım adına Manisa Büyükşehir Belediyesi'nden başarılı sporcusu Niyazi Gökçen mücadele etti. Genç sporcucu, 73 kg'da 3. olarak önemli bir başarıya imza attı. ■ SPOR SERVİSİ

YUNUSEMRE GÜREŞ KURSU AÇACAK

Yunusemre Belediyesi ve Yunusemre Belediyesi Spor, yaz dönemi güreş kursu açıyor. Öğrencilerin yaz tatilini verimli geçirmelerini sağlamak amacıyla birçok çalışmaya imza atan Yunusemre Belediyesi, Yunusemre Belediyesi'ne beraber güreş alanında kendini geliştirmek isteyen sporculara yaz

dönemi boyunca kurs verecek. 2008 - 2010 doğumlu sporcular için güreş kursu düzenleyecek olan Yunusemre Belediyesi Spor, kayıtları almaya başladı. Salı ve Perşembe günleri 16.30 - 19.00 saatleri arasında yapılacak olan kurslar, Cumartesi günleri ise 12.30 - 15.00 saatleri arasında Muradiye Spor Kompleksinde

düzenlenecek. Kayıt yaptırmak isteyen vatandaşların nüfus cüzdanları ile beraber Yunusemre Belediyesi bahçesinde bulunan başvuru standına başvurularını gerekiyor. Başvurular ile ilgili detaylı bilgi almak isteyenler 444 62 09 numaralı çağrı merkezini arayabilecek.

■ SPOR SERVİSİ





KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



Opr. Dr. Ayşe Nur EVRENOS
Kadın Hast. ve Doğum



Opr. Dr. Nahir ATA
TÜP BEBEK



Opr. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aşlarının yapılması
- Normal doğum
- ICSI (Intra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvet bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi
- IUI (Ağızlama)
- Histeroskopi
- Spermiogram
- Laparoskop
- Asisted Hatcing
- Embriyo Dondurma
- IVF (InVtro Fertilizasyon)

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr



DEVA TIP MERKEZİNDE
PSİKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hür İSİK

15 Haziran 2019 Cumartesi

MANİSA'NIN GÜR SESİ



GRANDMEDICAL PERSONELİNDEN KIZILAY'A KAN BAĞIŞ DESTEĞİ

Özel Grandmedical Hastanesi, Türk Kızılay'ın düzenlediği kampanyaya kan bağışında bulunarak destek oldu. Hastane personelinin tamamına yakını kan bağışında bulunurken Kızılay yetkilileri

gösterilen duyarlılık için teşekkür etti.

Özel Grandmedical Hastanesi, Türk Kızılay'ın düzenlediği kan bağış etkinliğine katıldı. Özel Grandmedical Hastanesi Müdürü Mehmet Başaran, sağlık personeli

, teknik personel ve sekreter grubu hastane bahçesine gelen Kızılay Kan Aracında kan bağışında bulundu.

Hastane Müdürü Başaran "Türk Kızılay Manisa Kan Bağış Merkezi tarafından düzenlenen kampanyaya

Grandmedical Hastanesi olarak bizde katkı sunuyoruz. Kan bağışı hayat kurtarıcıdır. Kan acil değil sürekli ihtiyaç olduğu için kan bağışında bulunmak faydalıdır. Bütün vatandaşlarımızı kan vermeye ve kampanyaya destek davet ediyorum" dedi. ■ ENGİN DENİZ



VALİ DENİZ JANDARMA TEŞKİLATINI AĞIRLADI

Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can ve jandarma personeli, 180. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Vali Ahmet Deniz'i ziyaret etti.

Valilik makamında gerçekleştirilen ziyarette konuşan Vali Deniz, jandarma teşkilatının ülkeye ve milletimize huzurunu, can ve mal güvenliğini zaman mefhumu gözetmeksizin büyük bir özveriyle yerine getirdiğini ifade ederek, "Türk Jandarma Teşkilatımız, vatan sevgisi, iyi eğitilmiş personeli, modern donanımı, disiplinli, kabiliyeti ve görev anlayışıyla daima takdiri

hak etmiştir. Aynı zamanda hukuka, adalete, insan haklarına ve demokratik değerlere bağlılığıyla da milletimizin gönlünde özel bir yere sahip olmayı başarmıştır. Jandarma teşkilatı, görev ve sorumluluklarının yanı sıra hayata geçirdiği insan odaklı sosyal projeler ve kültürel hizmetlerle, vatandaşlarımız ile devlet arasında önemli bir köprü oluşturmaktadır. Jandarma Teşkilatının 180'inci kuruluş yıl dönümünü kutluyor, tüm jandarma personelinin



çalışmalarından dolayı tebrik ediyorum" dedi.

Ziyarete İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, Vali Deniz'e Türk Bayrağı işlemeli plaket takdim ederken, Vali Ahmet Deniz de kendisini ziyaret eden İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can ve personeline kitap hediye etti. ■ İHA

DUYARLI ÖĞRENCİLER TÜRKMEN ŞEHALESİNİ TEMİZLEDİ

Yunussemre Belediyesi ve Manisa Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri örnek bir duyarlılık çalışmasına imza attı. Yunussemre Belediyesi'nin katkılarıyla yapılan etkinlik ile Türkmen Şehalesi ve çevresinde temizleme çalışması gerçekleştirildi.

Sıfır Atık Projesi'ne bir katkıda Yunussemre Belediyesi'nden geldi. Manisa Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri Manisa'nın eşsiz güzelliklerinden birisi olan Türkmen Şehalesi'nde duyarlı bir çalışma gerçekleştirdi. Yunussemre Belediyesi'nin katkılarıyla yapılan etkinlikte öğrenciler öğretmenleri ile beraber alanı temizledi. Öğrenciler bu etkinlik ile çevreye çöp atmanın olumsuz sonuçlarını yerinde görüp bu olumsuzluğu ortadan kaldırmaya yönelik bir adım attı. Manisa Sosyal Bilimler Lisesi'nde İngilizce Öğretmeni İlknur Aktaş konuyla ilgili yaptığı açıklamada örnek bir çevre projesine imza attıklarını vurgulayarak "Dersimizde çevre temizliği ile ilgili bir okuma parçasından esinlendik. Benzer etkinlikleri şehrimizde de düzenlemek istedik. Manisa Sosyal Bilimler Lisesi Çevre Projesi diye bir hareket başlattık. Nereyi



temizleyeceğimiz ile ilgili Magnesia Doğa Sevenler Grubu'na danıştık. Onlarda bu Türkmen Şehalesi piknik alanının son dönemde çok popüler olduğunu bizlere bildirdi. O sebeple öğrencilerimiz ile Türkmen Şehalesi'nde temizleme çalışması yapmaya karar verdik. Bu çalışma ile ilgili en çok saygı duygusunu vurgulamak istiyoruz. Biz doğa ile var olmuş, doğa var oldukça var olabilecek canlılar. Buraya huzur bulmaya geliyoruz ve karşılığını da doğaya hizmet ederek vermek istedik" dedi.

Manisa Sosyal Bilimler

Lisesi Biyoloji Öğretmeni Sinem Pekörür de "Piknik alanına gittiğimizde çöp atmanın ne kadar kötü olduğunu yaptığımız bu etkinlikte öğrencilerimiz ile görmüş olduk. Bir kişinin attığı çöp daha sonra dağ oluyor. Umarım herkes bu konuda daha bilinçli, daha duyarlı olur" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından Yunussemre Belediyesi Fen İşleri Müdürü Fuat Balci, Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi adına öğrencilere yaptıkları örnek projeden dolayı teşekkür belgesi verdi.

■ ÖZKAN ÖZKAN



ÖZEL ÖĞRENCİLER BELGELERİNİ ALDI

Yunussemre Belediyesi Muradiye Aile Yaşam Merkezi'nde 2018 - 2019 eğitim ve öğretim yılında açılan kurslarda eğitim gören özel öğrencilere kurs bitirme belgeleri takdim edildi.

Yunussemre Belediyesi Muradiye Aile Yaşam Merkezi'nde Yunussemre Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve Yunussemre İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün birlikte faaliyete



geçirdikleri proje kapsamında eğitim alan öğrenciler gerçekleştiren tören ile sertifikalarını aldı. Törene İl Millî Eğitim Şube Müdürü Bülent Şimşek, Yunussemre İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Bayram Bülent Yıldırım, Yunus-

semre Halk Eğitim Merkezi Müdürü Aynur Özdemir, müdür yardımcıları, veliler ve öğrenciler katıldı. 40 öğrencinin belge aldığı törende pasta kesimi gerçekleştirilerek davul ve müzik eşliğinde halk oyunları oynandı. Törende ayrıca öğrencilerin eğitim ve öğretim yılı içerisinde yaptıkları el sanatları ve resim çalışmaları da sergilendi. ■ HABER MERKEZİ